

ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

A N U N C I O DE LICITACIÓN

1.- ENTIDAD ADJUDICATARIA:

- a) Organismo: Ayuntamiento de Bollullos Par del Condado (Huelva)
- b) Dependencias que tramita el expediente: Asesoría Jurídica.
- c) Obtención de documentación:
 - Dependencia: Ayuntamiento de Bollullos Par del Condado (Huelva)
 - Domicilio: Plaza Sagrado Corazón de Jesús, nº 1
 - Localidad y Código Postal: Bollullos Par del Condado.- 21710.
 - Correo Electrónico: <u>asesoriajuridica@bollullosdelcondado.es</u>
- Dirección de Internet del perfil del contratante del Ayuntamiento de Bollullos Par del Condado: www.bollullospardelcondado.es

<u>D</u>irección de Internet del perfil del contratante de la plataforma de Contratación del Sector Público: <u>www.contrataciondelestado.es</u>

- Fecha límite de obtención de documentación e información: Durante el plazo establecido en la plataforma de contratación del sector público.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

- a) Tipo: Servicio
- b) Descripción: Seguro Colectivo de Vida
- c) División por lotes: NO
- d) Lugar de ejecución: Bollullos par del Condado.(CP21710)
 e) Duración del Contrato: Un año prorrogable por un año más

3.- TRAMITACIÓN Y PROCEDIMIENTO:

- a) Tramitación: Ordinariab) Procedimiento: Abierto
- c) Criterios de adjudicación: Los establecidos en el Pliego de Clausulas Administrativas Particulares.

4.- PRESUPUESTO DE LA LICITACIÓN:

Precio de licitación anual: 16.500 euros IVA Incluido.

5.- GARANTÍAS EXIGIBLES:

- a) Provisional: No se exige.
- b) Definitiva: 5% del importe de adjudicación, excluido el IVA.

6.- PRESENTACIÓN DE OFERTAS:

a) Fecha límite de presentación: 15 día naturales a partir del dia siguiente a la publicación del anuncio de licitación en la la Plataforma de Contratación del Sector Público (https://contrataciondelestado.es).

Plaza del Sagrado Corazón de Jesús, 1 21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA) 959 / 412094 - 412228 -



CSV: 07E60007AA4500X2Z1J6X1M3L6

Und. reg: REGISTRO GENERAL



ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

b) Modalidad de presentación: En la forma establecida en el PCAP.

7.- REQUISITOS DE SOLVENCIA ECONOMICA Y TÉCNICA:

Conforme al PCAP.

8.- APERTURA DE OFERTAS:

Desde el 10/10/22 al 24/10/2022 a las 14.00 horas

Bollullos Par del Condado, firmado digitalmente EL ALCALDE-PRESIDENTE

Fdo. Rubén Rodríguez Camacho.

Plaza del Sagrado Corazón de Jesús, 1

21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)